
Uddannet SOSU-assistent søges til stilling fortrinsvis i
aftenvagt ved Plejehjem Vidtskuevej i Viby J

Om jobbet:
Hos os på Plejehjemmet Vidtskuevej 6 bor 36 skønne beboere med hver deres livshistorie og
behov for pleje og omsorg. Vil du være med til at skabe en hverdags aftenen med glæde og trivsel
for beboerne på Plejehjemmet Vidtskuevej 6, så er du måske vores nye kollega?
                             ”Jeg er glad for at bo på Vidtskuevej, personalet kender mig, 
                              og det gør mig tryg” - Beboer på Vidtskuevej
                
Du bliver en del af et plejehjem, hvor vi vægter nærvær i kontakten til den enkelte beboer, og vi
vægter fællesskabet både på den enkelte etage og hele huset.
Som social- og sundhedsassistent i aftenvagt vil du få ansvaret for at yde pleje og omsorg til vores
beboere i de sene timer. Du vil være en vigtig del af et kompetent og tæt samarbejdende team, der
arbejder for at sikre beboernes trivsel og velvære. Stillingen tiltrædes i de døgndækkede timer,
fortrinsvis i aftenvagt. 
 
Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Der udfører dit arbejde med omsorg og høj kvalitet●

Er dygtig til at skabe overblik, planlægge og prioritere egne opgaver●

Har evnen til at skabe gode relationer til beboerne, deres familie og venner samt dine

kollegaer

●

Er ansvarlig, stabil og fleksibel i din tilgang til arbejdet●

Er selvstændig, initiativrig og arbejder målrettet med dine opgaver●

Er empatisk, nærværende og møder beboerne med respekt og varme●

Der kan arbejde med personcentreret omsorg ellers lærer vi dig det●

Kan dokumentere i Cura●

 
Vi tilbyder:

En spændende og udfordrende arbejdsplads med fokus på faglig udvikling●

Et godt og støttende arbejdsmiljø med højt til loftet og en uformel tone●

Gode arbejdsvilkår og en arbejdsplads, hvor din indsats bliver værdsat●

Mulighed for videreuddannelse og kurser●

Et engageret team med fokus på samarbejde og trivsel●

 
Om afdelingen:
Plejehjemmet Vidtskuevej 6 ligger i Viby J tæt på Fredenskirken. Der er 36 boliger fordelt på 3
etager, og hver etage har en stor, rummelig altan, og for enden af huset ligger en solrig terrasse
med smuk beplantning. En gangbro forbinder Plejehjemmet Vidtskuevej med Lokalcenter
Rosenvang, hvor der bl.a. er træningssal. Velfærdsteknologiske hjælpemidler er en naturlig del af
hverdagen, ligesom vores fokus på det gode hverdagsliv for den enkelte beboer. Vi skaber
rammerne for fællesskaber, naboskab og meningsfulde aktiviteter, hvor sang, musik, udeliv og
wellness er en fast del af hverdagen.
2A kører lige til døren, og der er gratis parkering ved plejehjemmet. 
Du er altid velkommen til at komme forbi Vidtskuevej, se huset og få en snak om hverdagen og
opgaverne.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 01.06.2025, eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Margit Sørensen på 51576973.
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 11.05.25.



Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende dog senest den 14.05.25. 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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